Teori:

Teori:

Bane:

Teori:

Bane:

Teori:

Teori:

Teori:

Teori:

Teori:

Tidsplan for undervisning.

Onsdag d. 20. maj

Lordag d. 23. maj.

Lgrdag d. 23. maj. (3 elever)
Sgndag. d. 24. ma;.

Sgndag d. 24. maj. (3 elever)

Onsdag d. 27. maj.

Onsdag d. 3. juni.

Onsdag d. 10. juni.

Tirsdag d. 17. juni.

(morke)
Onsdag d. 24. juni.

Glatbane: Tidspunkt kommer senere

KI.

kl.

kl.

kl.

kl.

.18.30-21.30
.08.30-11.30
.12.00-15.15
.08.30-11.30
.12.00-15.15

18.30-21.30

18.30-21.30

18.30-20.45

18.30-20.45

18.30-20.45




